
ZONE Női OB

Csapatnév Szakvezető E-mail TEL

1. SZPK-Nokia szpk@vipmail.hu, gyavakopasz@freemail.hu 0670-4515-885
2. IBK Cartoon Heroes-Triton info@cartoonheroes.hu 0620-4870-314, 06-20-777-45-23
3. Mecman Eger Innebandy Sportegyesület Papp Péter suni333@chello.hu 06-30-6457-482
4. White Sharks HC Huszti Péter whitesharks@freemail.hu 06-20-777-4519
5. Phoenix Fireball Sport Egyesület Varsányi Zsuzsa, Pafféri András floorball@phoenixfloorball.hu 06-20-956-8956
6. Neumann Snipers agoston@njszki.hu, wombats@citromail.hu 06-30-595-8588
7. Debreceni Floorball Sportegyesület joy11@citromail.hu 06-30-341-9369
8. Szolnok Cannibals Floorball Klub cannibals@cannibals.hu 0620-5632-013
9. Ares Hockey Club aresch@gmail.hu 06-30-201-5120

Magyar Női Köztársaság Kupa

Csapatnév Szakvezető E-mail TEL
1. Hervis-Szentgyörgyi Floorball Sportegyesület jaczkovicszsuzsa@freemail.hu 06-20-399-1261
2. Szolnok Cannibals Floorball Klub cannibals@cannibals.hu 0620-5632-013
3. SZPK-Nokia szpk@vipmail.hu, gyavakopasz@freemail.hu 0670-4515-885
4. IBK Cartoon Heroes-Triton info@cartoonheroes.hu 0620-4870-314, 06-20-777-45-23
5. Mecman Eger Innebandy Sportegyesület Papp Péter suni333@chello.hu 06-30-6457-482
6. White Sharks HC Huszti Péter whitesharks@freemail.hu 06-20-777-4519
7. Ares Hockey Club aresch@gmail.hu 06-30-201-5120
8. Phoenix Fireball Sport Egyesület Varsányi Zsuzsa, Pafféri András floorball@phoenixfloorball.hu 06-20-956-8956
9. Neumann Snipers agoston@njszki.hu, wombats@citromail.hu 06-30-595-8588
10. Debreceni Floorball Sportegyesület joy11@citromail.hu 06-30-341-9369

SALMING Férfi OBI

Csapatnév Szakvezető E-mail TEL
1. Szolnok Cannibals Floorball Klub cannibals@cannibals.hu 0620-5632-013
2. SZPK-Nokia szpk@vipmail.hu, illes@novonet.hu 0670-4515-885
3. IBK Cartoon Heroes-Triton info@cartoonheroes.hu 06-30-6844-326, 06-20-777-45-23
4. Mecman Eger Innebandy Sportegyesület Rab Konstantin mecmaneger@freemail.hu 06-20-9966-638
5. Torpedo Justitia SC torpedojustitia@freemail.hu 06-20-361-8163
6. White Sharks HC Huszti Péter whitesharks@freemail.hu 06-20-777-4519
7. Ares HC / Top Floor aresch@gmail.hu 06-30-201-5120, 06-70-370-8022
8. Phoenix Fireball Sport Egyesület Varsányi Zsuzsa, Pafféri András floorball@phoenixfloorball.hu 06-20-956-8956
9. Neumann Wombats agoston@njszki.hu, wombats@citromail.hu 06-30-595-8588
10. Dunai Krokodilok SE floorball@danubecrocodiles.hu 06-30-678-5731
11. Debreceni Floorball Sportegyesület v.floorball@index.hu 06-30-858-6043



Magyar Férfi Köztársaság Kupa

Csapatnév Szakvezető E-mail TEL
1. Szolnok Cannibals Floorball Klub cannibals@cannibals.hu 0620-5632-013
2. SZPK-Nokia szpk@vipmail.hu, acsbar@freemail.hu, illes@novonet.hu 0670-4515-885
3. IBK Cartoon Heroes-Triton info@cartoonheroes.hu 06-30-6844-326, 06-20-777-45-23
4. Mecman Eger Innebandy Sportegyesület OB III. Országh Ákos mecmaneger@freemail.hu 06-30-525-4292
5. Mecman Eger Innebandy Sportegyesület Rab Konstantin mecmaneger@freemail.hu 06-20-9966-638
6. Torpedo Justitia torpedojustitia@freemail.hu 06-20-361-8163
7. White Sharks HC Huszti Péter whitesharks@freemail.hu 06-20-777-4519
8. Ares HC / Top Floor aresch@gmail.hu 06-30-201-5120
9. Phoenix Fireball Sport Egyesület Varsányi Zsuzsa, Pafféri András floorball@phoenixfloorball.hu 06-20-956-8956
10. Neumann Wombats agoston@njszki.hu, wombats@citromail.hu 06-30-595-8588
11. Neumann Snipers agoston@njszki.hu, wombats@citromail.hu 06-30-595-8588
12. Dunai Krokodilok SE floorball@danubecrocodiles.hu 06-30-678-5731
13. Rudas Floorball Team fagyis@freemail.hu 06-20-360-7109
14. Miskolci Floorball Egyesület tamas.gal@vipmail.hu, szaboakos9@gmail.com 06-30-223-3194, 06-20-583-3708
15. Paksi Floorball Klub paksifloorball@citromail.hu 06-70-311-9106
16. VESC Lizards FSE veszpremlizards@veszpremlizards.hu 06-70-459-4338
17. Lizards Fekete Ló aszpalkovics@freemail.hu 06-70-361-9138
18. Diamonds unihockey2@vipmail.hu 06-20-411-1467
19. Debreceni Floorball Sportegyesület v.floorball@index.hu 06-30-858-6043
20. Fekete Ló Floorball Egyesület Ajka "A" aszpalkovics@freemail.hu 06-70-361-9138

Férfi OB II.

Csapatnév Szakvezető E-mail TEL
1. Rudas Floorball Team fagyis@freemail.hu 06-20-360-7109
2. Miskolci Floorball Egyesület tamas.gal@vipmail.hu, szaboakos9@gmail.com 06-30-223-3194, 06-20-583-3708
3. Paksi Floorball Klub paksifloorball@citromail.hu 06-70-311-9106
4. VESC Lizards FSE veszpremlizards@veszpremlizards.hu 06-70-459-4338
5. Diamonds unihockey2@vipmail.hu 06-20-411-1467
6. Ares Hockey Club Nádor Krisztián aresch@gmail.hu 06-30-201-5120, 06-70-370-8022



Férfi OB III.

Csapatnév Szakvezető E-mail TEL
1. SZPK-Nokia "B" szpk@vipmail.hu, acsbar@freemail.hu 0670-4515-885
2. Mecman Eger Innebandy Sportegyesület Országh Ákos mecmaneger@freemail.hu 06-30-525-4292
3. White Sharks HC "B" 06-20-573-7341
4. Ares Hockey Club aresch@gmail.hu 06-30-201-5120, 06-70-370-8022
5. Neumann Torpedo Riki Olaffson és a Rettegés Mazsolái agoston@njszki.hu, wombats@citromail.hu 06-30-595-8588
6. Neumann Snipers agoston@njszki.hu, wombats@citromail.hu 06-30-595-8588
7. Rudas Floorball Team fagyis@freemail.hu 06-20-360-7109
8. Miskolci Floorball Egyesület tamas.gal@vipmail.hu, szaboakos9@gmail.com 06-30-223-3194, 06-20-583-3708
9. Lizards Fekete Ló aszpalkovics@freemail.hu 06-70-361-9138
10. Siketek SC sscfloorball@gmail.com 06-20-418-9317 (csak sms)
11. Kecskeméti Református Kollégium timre@t-online.hu 06-30-985-5449
12. Szegedi Floorball Egyesület szegedife@gmail.com 06-70-337-0131
13. Hevesi Floorball Sportegyesület floorball@freemail.hu 06-20-998-2298, 06-30-449-1179
14. Szada SC Floorball pdsz.szada@telehaz.hu 06-70-945-1653
15. Barcikai Stinky Sox RGO830@freemail.hu 06-30-569-9574
16. Corvinus floorball rgreggrant@freemail.hu, floorball@zig.hu, aknakereso@yahoo.com 06-30-658-8458
17. Mihes SC mihes1972@gmail.com
18. Theresa Town Glabers theresatownglabers@gmail.com 06-30-253-7584
19. Fekete Ló Floorball Egyesület Ajka "A" aszpalkovics@freemail.hu 06-70-361-9138
20. Bajai Méhek és Darazsak

ZONE U19 Fiú

Csapatnév Szakvezető E-mail TEL
1. Szolnok Cannibals Floorball Klub Strauss Tamás cannibals@cannibals.hu 0620-5632-013
2. Mecman Eger Innebandy Sportegyesület Papp Péter suni333@chello.hu 06-30-645-7482
3. Vácis Torpedók - Justitia SC vacisfloorball@freemail.hu 06-20-951-4117
4. Phoenix Fireball Sport Egyesület Varsányi Zsuzsa, Pafféri András floorball@phoenixfloorball.hu 06-20-956-8956
5. Paksi Floorball Klub Feicht László paksifloorball@citromail.hu 06-70-311-9106
6. Lizards Fekete Ló Juhász Ervin aszpalkovics@freemail.hu 06-70-361-9138
7. Miskolci Floorball Egyesület Fehér Iván, Jacsó Attila tamas.gal@vipmail.hu, szaboakos9@gmail.com 06-30-223-3194, 06-20-583-3708
8. Diamonds Siklósi Evelin unihockey2@vipmail.hu 06-20-411-1467

ZONE U17 Fiú

Csapatnév Szakvezető E-mail TEL
1. SZPK-Nokia László Péter, Kovács Barna szpk@vipmail.hu, acsbar@freemail.hu 0670-331-72-16, 0620-777-45-20
2. Phoenix Fireball Sport Egyesület Varsányi Zsuzsa, Pafféri András floorball@phoenixfloorball.hu 06-20-956-8956
3. Dunai Krokodilok SE Szabó Gábor floorball@danubecrocodiles.hu 06-30-678-5731
4. Rudas Floorball Team Horváth István fagyis@freemail.hu 06-20-360-7109
5. Miskolci Floorball Egyesület Török Gábor tamas.gal@vipmail.hu, szaboakos9@gmail.com 06-30-223-3194, 06-20-583-3708
6. Diamonds Siklósi Evelin unihockey2@vipmail.hu 06-20-411-1467
7. Debreceni Floorball Sportegyesület Makai Zsolt makaizsolt75@freemail.hu 06-70-360-5595



ZONE U15 Fiú

Csapatnév Szakvezető E-mail TEL
1. Szolnok Cannibals Floorball Klub Strauss Tamás cannibals@cannibals.hu 0620-5632-013
2. SZPK-Nokia Türinger József, László Péter szpk@vipmail.hu, turinger.jozsef@mail.vpop.hu 0670-387-12-35
3. IBK Cartoon Heroes-Triton Klinghammer Zoltán tritonfloorball@gmail.com 06-20-4738-349
4. Vajda Wink Sharks Borka Gábor borka.gabor@freemail.hu 06-70-537-4767
5. Phoenix Fireball Sport Egyesület Varsányi Zsuzsa, Pafféri András floorball@phoenixfloorball.hu 06-20-956-8956
6. Kartal Wombats Babály László agoston@njszki.hu, wombats@citromail.hu 06-30-595-8588
7. Dunai Krokodilok SE Szabó Gábor floorball@danubecrocodiles.hu 06-30-678-5731
8. Miskolci Floorball Egyesület Gál Tamás, Drótos Gyula tamas.gal@vipmail.hu, szaboakos9@gmail.com 06-30-223-3194, 06-20-583-3708
9. Paksi Floorball Klub Feicht László paksifloorball@citromail.hu 06-70-311-9106
10. Diamonds Siklósi Evelin unihockey2@vipmail.hu 06-20-411-1467
11. Ares Hockey Club Geri Flórián, Vígh László aresch@gmail.hu 06-30-201-5120, 06-70-370-8022

ZONE U13 Fiú

Csapatnév Szakvezető E-mail TEL
1. SZPK-Nokia Türinger József, László Péter szpk@vipmail.hu, turinger.jozsef@mail.vpop.hu 0670-387-12-35
2. Vácis Torpedók - Justitia SC vacisfloorball@freemail.hu 06-20-951-4117
3. Vajda Wink Sharks Borka Gábor borka.gabor@freemail.hu 06-70-537-4767
4. Phoenix Fireball Sport Egyesület Varsányi Zsuzsa, Pafféri András floorball@phoenixfloorball.hu 06-20-956-8956
5. Kartal Wombats Babály László agoston@njszki.hu, wombats@citromail.hu 06-30-595-8588
6. Dunai Krokodilok SE Szabó Gábor floorball@danubecrocodiles.hu 06-30-678-5731
7. Diamonds Siklósi Evelin unihockey2@vipmail.hu 06-20-411-1467
8. Debreceni Floorball Sportegyesület Varga Tibor v.floorball@index.hu 06-30-858-6043
9. Vajda Wink Sharks U13 Leány Borka Gábor borka.gabor@freemail.hu 06-70-537-4767
10. Mecman Eger Innebandy Sportegyesület U15 Leány mecmaneger@freemail.hu 06-30-645-7482

ZONE U11 Fiú

Csapatnév Szakvezető E-mail TEL
1. SZPK-Nokia Türinger József szpk@vipmail.hu, turinger.jozsef@mail.vpop.hu 0670-387-12-35
2. IBK Cartoon Heroes "A" Szakmáry Zoltán, Kurkó Gyula utanpotlas@cartoonheroes.hu 06-20-82-30-735, 06-30-999-01-82
3. IBK Cartoon Heroes "B" Szakmáry Zoltán, Kurkó Gyula utanpotlas@cartoonheroes.hu 06-20-82-30-735, 06-30-999-01-82
4. Trampolin SE Kovács Tamás kojasi@chello.hu 06-70-459-4338
5. Diamonds Siklósi Evelin unihockey2@vipmail.hu 06-20-411-1467



ZONE U19 Leány

Csapatnév Szakvezető E-mail TEL

1. Mecman Eger Innebandy Sportegyesület mecmaneger@freemail.hu 06-30-645-7482
2. Ares Hockey Club Pavelka Zoltán aresch@gmail.com 06-30-201-5120, 06-70-370-8022
3. Phoenix Fireball Sport Egyesület Varsányi Zsuzsa, Pafféri András floorball@phoenixfloorball.hu 06-20-956-8956
4. Rudas Floorball Team Horváth István fagyis@freemail.hu 06-20-360-7109
5. Debreceni Floorball Sportegyesület Ladányi Bernadett joy11@citromail.hu 06-30-341-9369

ZONE U15 Női

Csapatnév Szakvezető E-mail TEL
Vajda Wink Sharks U13 Leány Borka Gábor borka.gabor@freemail.hu 06-70-537-4767
Mecman Eger Innebandy Sportegyesület U15 Leány mecmaneger@freemail.hu 06-30-645-7482

ZONE U21 Férfi

Csapatnév Szakvezető E-mail TEL

1. Ares Hockey Club Nádor Krisztián aresch@gmail.hu 06-30-201-5120, 06-70-370-8022
2. Miskolci Floorball Egyesület Fehér Iván, Jacsó Attila tamas.gal@vipmail.hu, szaboakos9@gmail.com 06-30-223-3194, 06-20-583-3708
3. Diamonds Siklósi Evelin unihockey2@vipmail.hu 06-20-411-1467


